Ajukan sekarang !!

X X X

Proses
pengajuan

Pengajuan Kredit Pensiun
setelah semua dokumen
lengkap, konsultan kami
akan membantu anda
melakukan pengajuan ke
bank

Approval Kredit

Jika semua dokumen sudah
dinyatakan lengkap, maka
pihak bank akan melakukan
approval

Visit Nasabah

Setelah proses approval dari
bank dilakukan, tahapan
selanjutnya adala melaku-
kan kunjungan ke rumah
nasabah

Video Call

Video Call dilakukan untuk
proses verifikasi dan
autentifikasi kondisi fisik dan
kesehatan nasabah

Pencairan Kredit

Tahap terakhir adalah
proses pencairan kredit ke
rekening nasabah

[ { (YN

Kredit
pensiun

Proses Mudadh
& Cepat

Pengajuan kredit pensiun dapat
dilakukan melalui platform

www.mutiarapermaigroup.com
atau melalui tim konsultan kami

Media
pengaduan

mutiarapermaigroup.com

0811 6030 1090 (Admin)

www.mutiara permai group.com.

JI. Cendrawasih No 16. RT
003/RW 003, Kec. Sirimau,
Kota Ambon-97123 (Kantor
Pusat)
Produktif di masa pensiun dengan

Scan Me!! kredit pensiun Mutiara Permai Abadi

Nama Sales :

No Contact:




PRA PENSIUN (6 THN SEBELUM PENSIUN) PENSIUN PENSIUN JANDA/DUDA

KTP

KK

Akta Kematian

NPWP

SK Pensiun Janda/Duda
Pas Foto 3x4 (1 Lembar)
Rek Gaji + Print 3 Bulan

Terakhir

Karip

KTP (Suami dan Istri)

KK

NPWP

PAS FOTO 3x4 (1 lembar)
KARTU TASPEN
KARPEG/KARTU PEGAWAI

SK Pangkat Terakhir

BUKU REK GAJI

SLIP GAJI / REKENING 3 BULAN
TERAKHIR

AKTA NIKAH/BUKU NIKAH (Janda/Duda
Lampirkan Akta Kematian)

KTP (suami & istri)

KK

NPWP

Akta Nikah

Sk Pensiun

Pas Foto 3x4 (1 lembar)

Rek Gaji + Print 3 Bulan Terakhir
Karip

=
BankCapital

Bersama Mitra Mutiara Permai Abadi

Angsuran Kredit Pensiun

Persyaratan
dokumen

JAMINAN SK BERKALA ASLI TERAKHIR

Plafond

12

24

36

48

60

72

84

96

108

120

132

144

156

168

180

Suku Bunga

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

10.000.000

879.159

461.449

322.672

253.626

212.470

185.258

166.012

151.742

140.787

132.151

125.199

119.508

114.785

110.820

107.461

20.000.000

1.758.318

922.899

645.344

507.252

424.941

370.517

332.024

303.483

281.574

264.301

250.398

239.016

229.570

221.641

214.921

25.000.000

2.197.897

1.153.623

806.680

634.065

531.176

463.146

415.030

379.354

351.967

330.377

312.997

298.770

286.962

277.051

268.651

30.000.000

2.637.477

1.384.348

968.016

760.878

637.411

555.775

498.036

455.225

422.361

396.452

375.596

358.523

344.354

332.461

322.382

40.000.000

3.516.635

1.845.797

1.290.687

1.014.503

849.882

741.034

664.047

606.967

563.147

528.603

500.795

478.031

459.139

443.281

429.842

50.000.000

4.395.794

2.307.246

1.613.359

1.268.129

1.062.352

926.292

830.059

758.708

703.934

660.754

625.994

597.539

573.924

554.101

537.303

60.000.000

5.274.953

2.768.696

1.936.031

1.521.755

1.274.823

1.111.550

996.071

910.450

844.721

792.904

751.193

717.047

688.709

664.922

644.763

70.000.000

6.154.112

3.230.145

2.258.703

1.775.381

1.487.293

1.296.809

1.162.083

1.062.191

985.508

925.055

876.391

836.555

803.494

775.742

752.224

75.000.000

6.593.692

3.460.869

2.420.039

1.902.194

1.593.528

1.389.438

1.245.089

1.138.062

1.055.901

991.131

938.991

896.309

860.886

831.152

805.954

80.000.000

7.033.271

3.691.594

2.581.375

2.029.007

1.699.764

1.482.067

1.328.095

1.213.933

1.126.295

1.057.206

1.001.590

956.063

918.278

886.562

859.684

90.000.000

7.912.430

4.153.043

2.904.047

2.282.633

1.912.234

1.667.325

1.494.107

1.365.675

1.267.082

1.189.357

1.126.789

1.075.570

1.033.063

997.382

967.145

100.000.000

8.791.589

4.614.493

3.226.719

2.536.258

2.124.704

1.852.584

1.660.118

1.517.416

1.407.869

1.321.507

1.251.988

1.195.078

1.147.848

1.108.203

1.074.605

110.000.000

9.670.748

5.075.942

3.549.391

2.789.884

2.337.175

2.037.842

1.826.130

1.669.158

1.548.655

1.453.658

1.377.187

1.314.586

1.262.633

1.219.023

1.182.066

120.000.000

10.549.906

5.5637.391

3.872.062

3.043.510

2.549.645

2.223.101

1.992.142

1.820.900

1.689.442

1.585.809

1.502.385

1.434.094

1.377.418

1.329.843

1.289.526

130.000.000

11.429.065

5.998.840

4.194.734

3.297.136

2.762.116

2.408.359

2.158.154

1.972.641

1.830.229

1.717.960

1.627.584

1.553.602

1.492.203

1.440.663

1.396.987

140.000.000

12.308.224

6.460.290

4.517.406

3.550.762

2.974.586

2.593.617

2.324.166

2.124.383

1.971.016

1.850.110

1.752.783

1.673.110

1.606.987

1.551.484

1.504.447

150.000.000

13.187.383

6.921.739

4.840.078

3.804.388

3.187.057

2.778.876

2.490.178

2.276.125

2.111.803

1.982.261

1.877.982

1.792.617

1.721.772

1.662.304

1.611.908

160.000.000

14.066.542

7.383.188

5.162.750

4.058.013

3.399.527

2.964.134

2.656.189

2.427.866

2.252.590

2.114.412

2.003.180

1.912.125

1.836.557

1.773.124

1.719.368

170.000.000

14.945.701

7.844.637

5.485.422

4.311.639

3.611.998

3.149.392

2.822.201

2.579.608

2.393.377

2.246.563

2.128.379

2.031.633

1.951.342

1.883.945

1.826.829

180.000.000

15.824.860

8.306.087

5.808.094

4.565.265

3.824.468

3.334.651

2.988.213

2.731.350

2.534.164

2.378.713

2.253.578

2.1561.141

2.066.127

1.994.765

1.934.289

190.000.000

16.704.019

8.767.536

6.130.766

4.818.891

4.036.938

3.519.909

3.154.225

2.883.091

2.674.950

2.510.864

2.378.777

2.270.649

2.180.911

2.105.585

2.041.750

200.000.000

17.5683.177

9.228.985

6.453.437

5.072.517

4.249.409

3.705.168

3.320.237

3.034.833

2.815.737

2.643.015

2.503.975

2.390.157

2.295.696

2.216.405

2.149.210

210.000.000

18.462.336

9.690.435

6.776.109

5.326.143

4.461.879

3.890.426

3.486.249

3.186.574

2.956.524

2.775.165

2.629.174

2.509.664

2.410.481

2.327.226

2.256.671

220.000.000

19.341.495

10.151.884

7.098.781

5.579.768

4.674.350

4.075.684

3.652.260

3.338.316

3.097.311

2.907.316

2.754.373

2.629.172

2.525.266

2.438.046

2.364.131

230.000.000

20.220.654

10.613.333

7.421.453

5.833.394

4.886.820

4.260.943

3.818.272

3.490.058

3.238.098

3.039.467

2.879.572

2.748.680

2.640.051

2.548.866

2.471.592

240.000.000

21.099.813

11.074.782

7.744.125

6.087.020

5.099.291

4.446.201

3.984.284

3.641.799

3.378.885

3.171.618

3.004.771

2.868.188

2.7564.835

2.659.686

2.579.052

250.000.000

21.978.972

11.536.232

8.066.797

6.340.646

5.311.761

4.631.459

4.150.296

3.793.541

3.519.672

3.303.768

3.129.969

2.987.696

2.869.620

2.770.507

2.686.513

300.000.000

26.374.766

13.843.478

9.680.156

7.608.775

6.374.113

5.557.751

4.980.355

4.552.249

4.223.606

3.964.522

3.755.963

3.585.235

3.443.544

3.324.608

3.223.815

350.000.000

30.770.561

16.150.724

11.293.516

8.876.904

7.436.466

6.484.043

5.810.414

5.310.957

4.927.540

4.625.276

4.381.957

4.182.774

4.017.468

3.878.709

3.761.118

400.000.000

35.166.355

18.457.971

12.906.875

10.145.033

8.498.818

7.410.335

6.640.474

6.069.666

5.631.474

5.286.029

5.007.951

4.780.313

4.591.392

4.432.811

4.298.420

450.000.000

39.562.149

20.765.217

14.520.234

11.413.163

9.561.170

8.336.627

7.470.533

6.828.374

6.335.409

5.946.783

5.633.945

5.877.852

5.165.316

4.986.912

4.835.723

500.000.000

43.957.944

23.072.463

16.133.594

12.681.292

10.623.522

9.262.919

8.300.592

7.587.082

7.039.343

6.607.537

6.259.939

5.975.391

5.739.240

5.541.013

5.373.026




