

Proses pengajuan



Pengajuan Kredit Pensiun
setelah semua dokumen lengkap, konsultan kami akan membantu anda melakukan pengajuan ke bank



Approval Kredit
Jika semua dokumen sudah dinyatakan lengkap, maka pihak bank akan melakukan approval



Visit Nasabah
Setelah proses approval dari bank dilakukan, tahapan selanjutnya adalah melakukan kunjungan ke rumah nasabah



Video Call
Video Call dilakukan untuk proses verifikasi dan autentifikasi kondisi fisik dan kesehatan nasabah



Pencairan Kredit
Tahap terakhir adalah proses pencairan kredit ke rekening nasabah

Ajukan sekarang !!



Proses Mudah & Cepat

Pengajuan kredit pensiun dapat dilakukan melalui platform www.mutiara-permaigroup.com atau melalui tim konsultan kami

Media pengaduan



mutiarapermaigroup.com



0811 6030 1090 (Admin)



www.mutiara-permai-group.com.



Jl. Cendrawasih No 16. RT 003/RW 003, Kec. Sirimau, Kota Ambon-97123 (Kantor Pusat)

Scan Me!!



mutiara-permai-group



Kredit pensiun



Produktif di masa pensiun dengan kredit pensiun Mutiara Permai Abadi

Nama Sales :

No Contact :

PRA PENSUIN (6 THN SEBELUM PENSUIN)

- KTP (Suami dan Istri)
- KK
- NPWP
- PAS FOTO 3x4 (1 lembar)
- KARTU TASPEN
- KARPEG/KARTU PEGAWAI
- SK Pangkat Terakhir
- BUKU REK GAJI
- SLIP GAJI / REKENING 3 BULAN TERAKHIR
- AKTA NIKAH/BUKU NIKAH (Janda/Duda Lampirkan Akta Kematian)
- JAMINAN SK BERKALA ASLI TERAKHIR

PENSUIN

- KTP (suami & istri)
- KK
- NPWP
- Akta Nikah
- Sk Pensiun
- Pas Foto 3x4 (1 lembar)
- Rek Gaji + Print 3 Bulan Terakhir
- Karip

PENSUIN JANDA/DUDA

- KTP
- KK
- Akta Kematian
- NPWP
- SK Pensiun Janda/Duda
- Pas Foto 3x4 (1 Lembar)
- Rek Gaji + Print 3 Bulan Terakhir
- Karip

Persyaratan dokumen



BankCapital

Bersama Mitra Mutiara Permai Abadi

Angsuran Kredit Pensiun

Plafond	12	24	36	48	60	72	84	96	108	120	132	144	156	168	180
Suku Bunga	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%
10.000.000	879.159	461.449	322.672	253.626	212.470	185.258	166.012	151.742	140.787	132.151	125.199	119.508	114.785	110.820	107.461
20.000.000	1.758.318	922.899	645.344	507.252	424.941	370.517	332.024	303.483	281.574	264.301	250.398	239.016	229.570	221.641	214.921
25.000.000	2.197.897	1.153.623	806.680	634.065	531.176	463.146	415.030	379.354	351.967	330.377	312.997	298.770	286.962	277.051	268.651
30.000.000	2.637.477	1.384.348	968.016	760.878	637.411	555.775	498.036	455.225	422.361	396.452	375.596	358.523	344.354	332.461	322.382
40.000.000	3.516.635	1.845.797	1.290.687	1.014.503	849.882	741.034	664.047	606.967	563.147	528.603	500.795	478.031	459.139	443.281	429.842
50.000.000	4.395.794	2.307.246	1.613.359	1.268.129	1.062.352	926.292	830.059	758.708	703.934	660.754	625.994	597.539	573.924	554.101	537.303
60.000.000	5.274.953	2.768.696	1.936.031	1.521.755	1.274.823	1.111.550	996.071	910.450	844.721	792.904	751.193	717.047	688.709	664.922	644.763
70.000.000	6.154.112	3.230.145	2.258.703	1.775.381	1.487.293	1.296.809	1.162.083	1.062.191	985.508	925.055	876.391	836.555	803.494	775.742	752.224
75.000.000	6.593.692	3.460.869	2.420.039	1.902.194	1.593.528	1.389.438	1.245.089	1.138.062	1.055.901	991.131	938.991	896.309	860.886	831.152	805.954
80.000.000	7.033.271	3.691.594	2.581.375	2.029.007	1.699.764	1.482.067	1.328.095	1.213.933	1.126.295	1.057.206	1.001.590	956.063	918.278	886.562	859.684
90.000.000	7.912.430	4.153.043	2.904.047	2.282.633	1.912.234	1.667.325	1.494.107	1.365.675	1.267.082	1.189.357	1.126.789	1.075.570	1.033.063	997.382	967.145
100.000.000	8.791.589	4.614.493	3.226.719	2.536.258	2.124.704	1.852.584	1.660.118	1.517.416	1.407.869	1.321.507	1.251.988	1.195.078	1.147.848	1.108.203	1.074.605
110.000.000	9.670.748	5.075.942	3.549.391	2.789.884	2.337.175	2.037.842	1.826.130	1.669.158	1.548.655	1.453.658	1.377.187	1.314.586	1.262.633	1.219.023	1.182.066
120.000.000	10.549.906	5.537.391	3.872.062	3.043.510	2.549.645	2.223.101	1.992.142	1.820.900	1.689.442	1.585.809	1.502.385	1.434.094	1.377.418	1.329.843	1.289.526
130.000.000	11.429.065	5.998.840	4.194.734	3.297.136	2.762.116	2.408.359	2.158.154	1.972.641	1.830.229	1.717.960	1.627.584	1.553.602	1.492.203	1.440.663	1.396.987
140.000.000	12.308.224	6.460.290	4.517.406	3.550.762	2.974.586	2.593.617	2.324.166	2.124.383	1.971.016	1.850.110	1.752.783	1.673.110	1.606.987	1.551.484	1.504.447
150.000.000	13.187.383	6.921.739	4.840.078	3.804.388	3.187.057	2.778.876	2.490.178	2.276.125	2.111.803	1.982.261	1.877.982	1.792.617	1.721.772	1.662.304	1.611.908
160.000.000	14.066.542	7.383.188	5.162.750	4.058.013	3.399.527	2.964.134	2.656.189	2.427.866	2.252.590	2.114.412	2.003.180	1.912.125	1.836.557	1.773.124	1.719.368
170.000.000	14.945.701	7.844.637	5.485.422	4.311.639	3.611.998	3.149.392	2.822.201	2.579.608	2.393.377	2.246.563	2.128.379	2.031.633	1.951.342	1.883.945	1.826.829
180.000.000	15.824.860	8.306.087	5.808.094	4.565.265	3.824.468	3.334.651	2.988.213	2.731.350	2.534.164	2.378.713	2.253.578	2.151.141	2.066.127	1.994.765	1.934.289
190.000.000	16.704.019	8.767.536	6.130.766	4.818.891	4.036.938	3.519.909	3.154.225	2.883.091	2.674.950	2.510.864	2.378.777	2.270.649	2.180.911	2.105.585	2.041.750
200.000.000	17.583.177	9.228.985	6.453.437	5.072.517	4.249.409	3.705.168	3.320.237	3.034.833	2.815.737	2.643.015	2.503.975	2.390.157	2.295.696	2.216.405	2.149.210
210.000.000	18.462.336	9.690.435	6.776.109	5.326.143	4.461.879	3.890.426	3.486.249	3.186.574	2.956.524	2.775.165	2.629.174	2.509.664	2.410.481	2.327.226	2.256.671
220.000.000	19.341.495	10.151.884	7.098.781	5.579.768	4.674.350	4.075.684	3.652.260	3.338.316	3.097.311	2.907.316	2.754.373	2.629.172	2.525.266	2.438.046	2.364.131
230.000.000	20.220.654	10.613.333	7.421.453	5.833.394	4.886.820	4.260.943	3.818.272	3.490.058	3.238.098	3.039.467	2.879.572	2.748.680	2.640.051	2.548.866	2.471.592
240.000.000	21.099.813	11.074.782	7.744.125	6.087.020	5.099.291	4.446.201	3.984.284	3.641.799	3.378.885	3.171.618	3.004.771	2.868.188	2.754.835	2.659.686	2.579.052
250.000.000	21.978.972	11.536.232	8.066.797	6.340.646	5.311.761	4.631.459	4.150.296	3.793.541	3.519.672	3.303.768	3.129.969	2.987.696	2.869.620	2.770.507	2.686.513
300.000.000	26.374.766	13.843.478	9.680.156	7.608.775	6.374.113	5.557.751	4.980.355	4.552.249	4.223.606	3.964.522	3.755.963	3.585.235	3.443.544	3.324.608	3.223.815
350.000.000	30.770.561	16.150.724	11.293.516	8.876.904	7.436.466	6.484.043	5.810.414	5.310.957	4.927.540	4.625.276	4.381.957	4.182.774	4.017.468	3.878.709	3.761.118
400.000.000	35.166.355	18.457.971	12.906.875	10.145.033	8.498.818	7.410.335	6.640.474	6.069.666	5.631.474	5.286.029	5.007.951	4.780.313	4.591.392	4.432.811	4.298.420
450.000.000	39.562.149	20.765.217	14.520.234	11.413.163	9.561.170	8.336.627	7.470.533	6.828.374	6.335.409	5.946.783	5.633.945	5.377.852	5.165.316	4.986.912	4.835.723
500.000.000	43.957.944	23.072.463	16.133.594	12.681.292	10.623.522	9.262.919	8.300.592	7.587.082	7.039.343	6.607.537	6.259.939	5.975.391	5.739.240	5.541.013	5.373.026